2020 年 12 月 2 日

粉体工業展委員会 委員各位

                       一般社団法人日本粉体工業技術協会

                        粉体工業展委員会 委員長 山田幸良

2020 年度 第 3 回 粉体工業展委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会活動に格別のご尽

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年度第 3 回委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ誠に恐れ

入りますが、出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 2020 年 12 月 10 日（木）14:00～16:00

場 所： 大阪／ANA クラウンプラザホテル 4F 高砂の間

     Web 会議

議 題：ハイブリッド型展示会についての議論

     (ワーキンググループでの検討内容を踏まえて)

以上

（参加者予定者：山田委員長、村田副委員長、三宅副委員長、槇野委員、高倉委員、花川委員、事務局）